
1 

 

 

 

 

 
 

 

          Wrocław, dnia 26.03.2024 r. 

 

 

Nr postępowania:BZP.2710.78.2023.DKP 

                                            Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Dostawę odczynników do analizy 

kwasów nukleinowych, odczynników do hodowli komórkowej, podstawowych odczynników 

do zastosowań laboratoryjnych dla Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego - z 

podziałem na Zadania” 

 

Na podstawie art. 271 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, 

Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz udostępnia treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy wzoru umowy §4, ustęp 2 – zadanie 2 i 4. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody 

na wydłużenie terminu wymiany lub uzupełnienia z 7 dni roboczych na 18 dni roboczych. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest 

przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak 

również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin 

jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem 

nieterminowej realizacji. Producent którego reprezentujemy na samą dostawę deklaruje 

termin do 21 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 5: 

Zamawiający zmienia zapisy umowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ – wzór 

umowy.  

Pytanie nr 6: 

Dotyczy wzoru umowy §5, ustęp 2 – zadanie 2 i 4. Zamawiający zapisał: „Wykonawca 

najpóźniej w dniu dostawy do Zamawiającego ma obowiązek przekazać w języku polskim 

karty charakterystyk substancji niebezpiecznych dostarczanych Zamawiającemu, o ile dane 



2 

 

odczynniki posiadają takie karty” Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „Wykonawca 

najpóźniej w dniu dostawy do Zamawiającego ma obowiązek przekazać w języku polskim 

karty charakterystyk substancji niebezpiecznych dostarczanych Zamawiającemu lub 

udostępnić na stronie internetowej producenta 24h/7 dni w tygodniu, o ile dane odczynniki 

posiadają takie karty” Prośbę swoją motywujemy tym, producent którego reprezentujemy, ze 

względu na politykę ekologiczną firmy, nie dostarcza kart charakterysytki substancji 

niebezpiecznych. Producent udostępnia dokumentację na swojej stronie internetowej, 24h 

przez 7 dni w tygodniu. Nasz proces logistyczny nie uwzględnia dostawy tego typu 

dokumentów. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 6: 

Zamawiający zmienia zapisy umowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ – wzór 

umowy.  

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy wzoru umowy §7, ustęp 3 – zadanie 2 i 4. Zamawiający zapisał: „W przypadku 

niewywiązania się Wykonawcy z dostawy realizowanej zgodnie z warunkami umowy, w 

szczególności przekroczenia terminu, o którym mowa w § 3 ust. 8, o co najmniej 7 dni, 

Zamawiający ma prawo zamówić awaryjnie dostawę u innego Wykonawcy, a poniesionymi 

kosztami obciążyć Wykonawcę. Kara umowna, o której mowa w ust. 1 powyżej będzie miała 

zastosowanie“ Prosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: „W przypadku niewywiązania 

się Wykonawcy z dostawy realizowanej zgodnie z warunkami umowy, w szczególności 

przekroczenia terminu, o którym mowa w § 3 ust. 8, o co najmniej 7 dni, Zamawiający ma 

prawo zamówić awaryjnie dostawę u innego Wykonawcy, a różnicą w kosztach poniesionymi 

kosztami obciążyć Wykonawcę. Kara umowna, o której mowa w ust. 1 powyżej będzie miała 

zastosowanie“ Prośbę naszą motywujemy tym, iż przy obecnym zapisie Zamawiający 

uzyskałby dany produkt bezpłatnie. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 7: 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

Załącznik: 

Załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy do Informacji nr 2 dla Wykonawców 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY  

UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 
mgr Elżbieta Solarewicz 

 

………………………………………… 


